UBND QUẬN LÊ CHÂN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 138/QĐ-PGDĐT Quận Lê Chân, ngày 30 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp quận

Giáo dục mầm non năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LÊ CHÂN

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ

sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở

giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của Ủy ban

nhân dân quận Lê Chân về việc thành lập Ban tổ chức các kỳ thi giáo viên

giỏi, học sinh giỏi cấp quận năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận Giáo dục mầm non, năm

học 2023-2024;

Xét đề nghị của Phó Trưởng ban Giám khảo hội thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các cá nhân đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp

quận Giáo dục mầm non năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân có tên trong danh sách được Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2023 -

2024 và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Tổ Văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng trường Mầm non, cá nhân có tên tại Điều 1 và bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: GDĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Sỹ Tuyên

		2023-11-03T16:30:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T16:41:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!